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Høreapparat hædret med Dansk Design Pris 2003
Høreapparatet ReSoundAIR™ vinder Dansk Design Pris 2003 for sin
stilfulde og enkle måde at give brugeren en næsten normal
lytteoplevelse på. Høreapparatet er endvidere det første, der
specifikt er udviklet til mennesker med milde eller højfrekevente
høretab og for hvem design er en vigtig del af deres livsstil.
Dansk Design Center hædrer GN ReSound samt høreapparatets
industrielle designer Henrik Nielsen med Dansk Design Pris  2003
med følgende begrundelse:

”ReSoundAIR høreapparatet til mennesker med milde eller
højfrekvente hørenedsættelser modtager Den Danske Designpris 2003
for sin høje grad af teknisk innovation og formmæssig klarhed. Fra
apparatets tekniske del bag øret går en let og tynd lydslange af
klar plast ned i selve øregangen, hvor den sidder fast med en åbent
ventileret og blød kuppel af silikone. Kuplen lader øret ånde og
lyden passere.
    
Produktets centrale idé er at sikre den højest mulige komfort for
brugeren. Den fleksible konstruktion med den bevægelige slange
giver stor komfort til brugeren, ligesom den åbne forbindelse ind i
øret gør det muligt at tale i telefon uden at høreapparatet hyler.
Den åbne passage sikrer  sammen med den hurtige signalbehandling,
at resonans og ekko minineres.
    
Det er juryens opfattelse, at der forud for produktet ligger en
dybtgående analyse i forhold til målgruppens behov, og at denne
analyse på imponerende vis har fundet sit optimale udtryk i det
færdige produkts evne, specifikationer og design.”

Hver 6. dansker lider af høretab, og stadig flere har behov for
hjælp til hørelsen. Det begynder typisk med, at højfrekvenslyde
forsvinder når man har passeret 40 års alderen. Mange føler sig
ilde til mode ved at bære et traditionelt lidt større høreapparat.
Af samme årsag er ReSoundAir designet som et elegant apparat. Ikke
blot fordi det er meget lille, men også fordi det har en
revolutionerende tynd transparent lydslange. Der er altså ingen
iøjnefaldende øreprop. Og heri ligger en anden nyskabelse, idet
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apparatet ikke lukker verden ude, når brugeren sætter det i øret.
Der kommer stadig luft ind i øret omkring silikone kuplen.

På www.resoundair.com kan man læse mere om funktioner og tekniske
specifikationer.

Dansk Design Pris uddeles 7. november kl. 13 i Dansk Design Center. 
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